АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xpJ|6'6 -ь
ЕВIIАТОРИJI

О выявлении правообладателя ранее учтенноrо объекта недвиrкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального зЕжона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости) ад,rинистрЕulия города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в д я е т:

1. В Отношении ll5 доли жилого помещения общей площадью 65.1 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:010135:4516, расположенЕого по адросу: Республика Крышr,
г. Евпатория, ул. Перекопскм, д 15А, l<B.24, в качестве его правообладателя, владеющего
данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Супрун Антонина
Пецlовна, года рождения, паспорт грЕDкдаЕина Российской Федераrдии серия 3914
номер дата вътлаIм вылЕlн код подразделения СНИЛС
проживающая по адресу:

2. Право собственности Супрун Антонины Петровны на указанный
В пУЕкте 1 настоящего rrостановлеIIия объект недвижимости подтверждается сведениями
О пРавообладатеJIях ранее }цтенньD( объектов недвижимости, предоставленньD( филиапом
ГУП РК <КРьпл БТИ>> (Свидетельство о прЕве собственности на жиJьо вьцtlно
Евпаторийским горсоветом от 1 0. 1 1.2003 года).

3. Указанньй в пуIIкте 1 настоящего постЕlновления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. ,Щепартап{енту имущественньD( и земельньD( отношений а,tц,tинистрации города
Евпатории Республики Kpbnr осуществить действия по внесению необходлмьж изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постЕlновленио встуrrает в сиJry со дlя подписания и подлежит
размещению на официальном порт€tпе Правительства Республики Крым - htф://rk.gоч.ru
В РаЗделе: <<МуниципаJIьные образованил>, подрЕlздел <<Евпаторил>, а также на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крьпu - http://my-evp.ru в разделе <,ЩокупrентьD), подраздел - <,Щокрленты 4д{инистрации)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользоваIIия.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заNлеститеJIя
глalВы ад{инистрации города Евпатории Республики Крьпrло курирующего департаIvIент
имущественньIх и земельньIх отношений адплиfiистрации города Евпатории Республики
Крыrrл.

Глава администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев